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I. Mannschaft

Erster Torschuss in der Nachspielzeit
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Spielplan/Tabelle Fußball Landesliga, Staffel 4

Landesliga Westfalen,

Staffel 4, Herren

Saison 2024/2025

  15.

  14.

  13.

  12.

  11.

  10.

 9.

  8.

  7.

 6.

 5.

  4.

 3.

 2.

  1.

Pl. Verein

  14

  14

  14

  15

  14

  15

  14

  14

  14

  14

  14

  14

14

  16

14

Sp.

  4

  4

  4

  5

  5

  6

  6

7

8

8

9

10

9

11

g

  2

  2

  2

  2

  2

  3

  1

  2

  2

  0

  3

  1

  0

 4

  1

u

8

8

  8

9

  7

  7

  7

  6

  5

  6

  3

  4

  4

  3

  2

v

  22:41

  21:30

  15:22

  31:38

  27:28

  21:24

  32:30

  31:29

  29:19

  22:19

  30:17

  25:20

  34:21

  25:18

  44:13

Torverh.

-19

-9

-7

-7

-1

-3

2

2

10

3

13

5

13

7

 31

Diff.

  14

  14

  14

  14

  17

18

  19

  20

23

  24

  27

  28

  30

  31

  34

Pkt.

SV Dorsten-Hardt

Werner SC

TSG Dülmen

FC Epe

SC Altenrheine

TuS Haltern

Westfalia Gemen

DJK Borussia Münster

SV Burgsteinfurt

Hammer SpVg

SV Rot-Weiß Deuten

VfL Senden

SV Eintracht Ahaus

Ibbenbürener Spvg.

FC Nordkirchen

  4

präsentiert:

  16.   14   2 9   21:40 -19   11DJK Eintr. Coesfeld   3

Westfalia Gemen

16. Spieltag: Sonntag, 1. Dezember 2024

Hammer SpVg

SV Dorsten-Hardt

:

:

:

:

:

:

:

:

Begegnungen des 16. Spieltages Begegnungen des 17. Spieltages

  17.   14   1 10   17:38 -21   10Vorwärts Wettringen   3

Spielfrei: Ibbenbürener Spvg.

17. Spieltag: Sonntag, 8. Dezember 2024

2:2

:

:

:

:

:

:

:

Spielfrei: TuS Haltern

Werner SC

SV Burgsteinfurt

DJK Eintr. Coesfeld

SV Rot-Weiß DeutenFC Nordkirchen

SV Rot-Weiß Deuten

Westfalia Gemen

SC AltenrheineDJK Eintr. Coesfeld

SV Burgsteinfurt TSG Dülmen

SV Eintracht Ahaus

VfL Senden

TuS Haltern

TSG Dülmen

VfL Senden

Vorwärts Wettringen

SV Eintracht Ahaus

FC Epe

Fr. 6.12.

Vorwärts Wettringen

SC Altenrheine

FC Epe DJK Borussia Münster

Werner SC

DJK Borussia Münster

SV Dorsten-Hardt

FC Nordkirchen

Hammer SpVg

Ibbenbürener SpVg.

Sa. 30.11.

Fr. 22.11.
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I. Mannschaft

Erste mit verdientem Erfolg in Burgsteinfurt
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Spiel-Ergebnisse (Landesliga, Staffel 4) auf einen Blick

Spiel-
Ergebnisse
auf einen
Blick
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Nordkirchen
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Hammer
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5:1

0:0

AIG Architekten- und
Ingenieurgemeinschaft

Haverlandhöhe 4
48249 Dülmen

Tel.:
Fax:
valtmann@aig-architekten.de

02594 9413-0
02594 9413-49
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Die TSG gratuliert Familie Ivanovic zu 30 Jahren Dülmener Hof

Wir haben täglich durchgehend geöffnet von 07.30 bis 24.00 Uhr
und warme Küche von 11.00 bis 23.00 Uhr • Kein Ruhetag!
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Spielerstatistik Fußball Landesliga, Staffel 4

10

Erklärungen:

Spielausgang: 0:3

X=durchgespielt

E= eingewechselt

A=ausgewechselt

Ag.= Abgesagt

2:1 1:2

Spielerkader:

E

X

X

X

X

E

X

A

A

X

X

X

X

A

E

E

X

A

X

X

A

X

X

X

X

X

X

X

E

A

A

X

A

X

X

E

X

X

E

A

X

X

X

X

E

A

Kettner, Robin (16)

Ivanovic, Noah (18)

Hypki, Noah (2)
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Spielplan/Tabelle Fußball II. Mannschaft (Kreisliga A2)

II. Mannschaft (Kreisliga A2)

Saison 2024/2025

  15.

  14.

  13.

  12.

  11.

  10.

 9.

  8.

  7.

  6.

  5.

  4.

  3.

 2.

  1.

Pl. Verein

  16

  16

  16

  16

  16

  16

  16

  16

  16

  16

  16

  16

16

  16

16

Sp.

  3

  4

  4

  5

  5

  5

  6

7

9

9

9

10

10

11

g

  2

  5

  2

  5

  3

  4

  5

 5

  5

  1

  2

 3

  2

  4

  2

u

11

8

  10

7

  8

  7

  6

  5

  4

  6

  5

  4

  4

  2

  3

v

  20:43

  28:47

  24:39

  27:36

  20:28

  24:33

  27:34

  32:29

  45:33

  35:29

  45:21

  53:40

  40:22

  48:28

  48:20

Torverh.

-23

-19

-15

-9

-8

-9

-7

3

12

6

24

13

18

20

 28

Diff.

  11

  14

  14

  17

  18

19

  20

  23

26

  28

  29

  30

  32

  34

  35

Pkt.

SV Borussia Darup

DJK Adler Buldern

GW Hausdülmen

SV Gescher II

Turo Darfeld

TSG Dülmen II

Grün-Weiß Nottuln II

SG DJK Rödder

SuS Legden

SG Coesfeld 06

Fortuna Seppenrade

SuS Olfen

Union Lüdinghausen

Arminia Appelhülsen

  3

  16.   16   2 12   20:54 -34   8DJK Vorw. Lette   2

Begegnungen des 17. SpieltagesBegegnungen des 16. Spieltages

16. Spieltag: Sonntag, 1. Dezember 2024

:

:

:

:

:

:

:

17. Spieltag: Sonntag, 8. Dezember 2024

:

:

:

:

:

:

:

::

DJK SF Dülmen

GW HausdülmenSG DJK Rödder

SuS Olfen

SV Gescher II

DJK Adler Buldern

SuS Legden

SG Coesfeld 06

Arminia Appelhülsen

SV Borussia Darup

Union Lüdinghausen

DJK Vorw. Lette

Grün-Weiß Nottuln II

SV Gescher II

DJK SF Dülmen

SuS Legden

Turo Darfeld

Arminia Appelhülsen

TSG Dülmen II

Do. 5.12.

Turo Darfeld

GW Hausdülmen

Fortuna Seppenrade SuS Olfen

TSG Dülmen II

DJK SF Dülmen SG Coesfeld 06

SV Borussia Darup

DJK Adler Buldern

SG DJK Rödder

Fortuna Seppenrade

DJK Vorw. Lette Union Lüdinghausen

Grün-Weiß Nottuln II
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II. Mannschaft

Serie reißt gegen Hausdülmen

Zweite ohne Spielglück
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Spielplan/Tabelle Fußball III. Mannschaft (Kreisliga C2)

III. Mannschaft (Kreisliga C2), Herren

Saison 2024/2025

  15.

14.

  13.

  12.

  11.

  10.

  9.

 8.

  7.

6.

  5.

  4.

 3.

  2.

  1.

Pl. Verein

  15

  15

  15

  15

  15

  15

  15

  15

 15

  14

  15

  15

  15

  15

  15

Sp.

  1

  4

 4

  4

  6

  6

  6

  6

8

  6

  8

 9

9

9

11

g

  0

  1

  1

  2

  1

  2

  3

  4

  1

  1

  1

  2

  2

  4

  1

u

14

10

10

9

8

  7

  6

  5

  6

  5

  6

  4

  4

  2

  3

v

  19:70

  27:67

  34:55

  28:39

  39:38

  30:31

  29:24

  32:36

  35:34

  34:25

  41:16

  43:28

  51:30

  40:20

  49:18

Torverh.

-51

-40

-21

-11

1

-1

5

-4

1

9

25

15

  21

  20

31

Diff.

  3

  13

  13

  14

  19

  20

  21

  22

  25

  25

 25

  29

  29

31

34

Pkt.

DJK SF Dülmen III

DJK Vorw. Lette II

SW Beerlage II

DJK Eintr. Coesfeld III

SG DJK Rödder II

Arminia Appelhülsen II

DJK/VfL Billerbeck III

SG Coesfeld 06 III

SV Borussia Darup II

TSG Dülmen III

DJK Adler Buldern II

SV Brukteria Rorup II

Fortuna Seppenrade II

SV Eggerode

SuS Stadtlohn III

Begegnungen des 17. Spieltages

Spielfrei: Fortuna Seppenrade II

16. Spieltag: Sonntag, 1. Dezember 2024

:

:

:

:

:

:

:

Begegnungen des 16. Spieltages

Spielfrei: SG Coesfeld 06 III

17. Spieltag: Sonntag, 8. Dezember 2024

:

:

:

:

:

:

:SV Borussia Darup II

SG DJK Rödder II

Fortuna Seppenrade II

DJK Adler Buldern II

TSG Dülmen III SW Beerlage II

DJK Vorw. Lette II

DJK SF Dülmen III

SG Coesfeld 06 III

SuS Stadtlohn III

Arminia Appelhülsen II

TSG Dülmen III

SG DJK Rödder II

SV Brukteria Rorup II

Arminia Appelhülsen II DJK Vorw. Lette II

DJK/VfL Billerbeck III

SV Brukteria Rorup II

SuS Stadtlohn III SW Beerlage II

SV Eggerode DJK Eintr. Coesfeld III

SV Borussia Darup II

DJK Adler Buldern II SV Eggerode

DJK SF Dülmen III

DJK/VfL Billerbeck IIIDJK Eintr. Coesfeld III
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Geburtstage, Familienfeiern, Betriebsfeiern, etc.

Unser neuer Veranstaltungssaal !

Bei Interesse melden Sie sich
in Dülmen unter:
02594 - 8 77 28

Unser Veranstaltungssaal
ist ab sofort zu mieten!
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Spielplan/Tabelle Fußball Frauen (Kreisliga A)

Frauen Kreisliga A, Saison 2024/2025

  8.

  7.

  6.

  5.

  4.

  3.

  2.

  1.

Pl. Verein

  12

  12

  12

  11

  12

  12

  12

  12

Sp.

 4

6

  5

  7

7

7

8

9

g

  3

  1

  5

  1

  2

  3

  3

  2

u

  5

  5

  2

  3

  3

  2

  1

  1

v

  25:29

  19:19

  23:17

  28:20

  37:21

  38:17

  45:20

  44:7

Torverh.

-4

0

6

8

16

  21

  25

37

Diff.

  15

  19

  20

  22

  23

  24

27

29

Pkt.

SF Ammeloe

SV Union Wessum II

TSG Dülmen

Fortuna Gronau 09/54

Vorwärts Epe

DJK Eintr. Coesfeld

TuS Wüllen

SV Gescher

14. Spieltag: Sonntag, 1. Dezember 2024

:

:

:

:

:

:

:

Begegnungen des 14. Spieltages Begegnungen des 15. Spieltages

 14.

  13.

 12.

  11.

  10.

  9.

  12

  12

 12

  12

 11

  12

  0

3

 3

  4

  4

5

  0

  0

  1

  0

  1

  0

 12

  9

  8

  8

  6

  7

    3:49

  15:32

  15:36

  26:35

  14:17

  15:28

-46

-17

-21

-9

-3

 -13

  0

  9

  10

 12

  13

  15

ASV Ellewick

SC RW Nienborg

VfB Alstätte

Westfalia Osterwick

DJK/VfL Billerbeck II

FC Ottenstein

15. Spieltag: Sonntag, 8. Dezember 2024

:

:

:

:

:

:

:SV Gescher

DJK Eintr. Coesfeld

SV Union Wessum II

TuS Wüllen

DJK/VfL Billerbeck II

TuS Wüllen

Fortuna Gronau 09/54

VfB Alstätte

SC RW Nienborg

FC Ottenstein

DJK Eintr. Coesfeld

SV Union Wessum II

TSG Dülmen

Vorwärts Epe

SF Ammeloe

TSG Dülmen

DJK/VfL Billerbeck II

SV Gescher

Westfalia Osterwick

VfB Alstätte

Westfalia Osterwick Fortuna Gronau 09/54

ASV Ellewick

Vorwärts Epe

SF Ammeloe

FC Ottenstein

ASV Ellewick

SC RW Nienborg
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TSG Damen kassieren erneut späten Ausgleich

Damen können doch noch gewinnen



18

Jugendfußballabteilung

So sieht’s aus ...
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20

Neues von den Mädels ...
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Geschenkidee

zu Weihnachten

Schal und

Mütze

je 15,- �,

als Set  25,- �.
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Spielplan/Tabelle Fußball A-Junioren Kreisliga A

A-Junioren Kreisliga A - Ahaus-Coesfeld

Saison 2024/2025

Pl. Verein

 10

  10

 10

  10

  10

  10

 10

  10

  10

 10

  10

  10

  10

  10

Sp.

  1

  2

  3

  3

  3

  3

  4

4

  5

  5

  6

6

7

9

g

  2

  1

  0

  0

  2

  2

  2

  3

  1

  2

 0

  2

  1

  0

u

7

7

7

7

  5

  5

  4

  3

  4

  3

  4

  2

  2

  1

v

  16:32

  11:28

  18:26

  20:23

  17:27

  19:22

  17:24

  28:20

  24:22

  17:21

  25:18

  29:19

  28:16

  41:12

Torverh.

-16

-17

-8

-3

-10

-3

-7

8

2

-4

7

  10

  12

29

Diff.

  5

  7

  9

  9

  11

  11

  14

  15

  16

  17

  18

  20

22

27

Pkt.

SuS Olfen

TSG Dülmen

FC Epe

SG Coesfeld 06

Begegnungen des 11. Spieltages

12. Spieltag: Samstag, 7. Dezember 2024

:

:

:

:

:

:

:

Begegnungen des 12. Spieltages

SW Holtwick

11. Spieltag: Samstag, 30. November 2024

:

:

:

:

:

:

:

  14.

  13.

  12.

  11.

  10.

  9.

 8.

  7.

 6.

 5.

  4.

  3.

  2.

  1.

JSG Oeding/Weseke/Südlohn II

SG Coesfeld 06

SC RW Nienborg

DJK/VfL Billerbeck

SV Union Wessum

SV Union Wessum

SC RW Nienborg DJK SF Dülmen SC RW Nienborg

JSG Oeding/Weseke/Südlohn II

SW Holtwick

Fortuna Gronau 09/54

SpVgg Vreden II

SW Holtwick

FC Turo d’Izlo Gronau

Fortuna Gronau 09/54

TSG Dülmen

JSG Schöpp./Horstmar FC Turo d’Izlo Gronau

TSG DülmenSG Coesfeld 06

SuS Olfen

SpVgg Vreden II

FC Epe

DJK SF Dülmen

FC Turo d’Izlo Gronau

13. Spieltag: Samstag, 14. Dezember 2024

:

:

:

:

:

:

:

Begegnungen des 13. Spieltages

SW Holtwick

DJK SF Dülmen

SC RW Nienborg

JSG Oeding/Weseke/Südlohn II

FC Turo d’Izlo Gronau

TSG Dülmen

SG Coesfeld 06

SpVgg Vreden II

FC Epe

FC Epe

DJK SF Dülmen

SpVgg Vreden II

DJK/VfL Billerbeck SuS OlfenMi. 4.12.

DJK/VfL Billerbeck

JSG Schöpp./Horstmar

SV Union Wessum

Fortuna Gronau 09/54

Fr. 6.12.

DJK/VfL Billerbeck

SuS Olfen Fortuna Gronau 09/54

JSG Schöpp./Horstmar SV Union Wessum

JSG Oeding/Wes./Südl. II

JSG Schöpp.-Horstmar

Mo. 2.12.

Mo. 9.12.





Schloßgarage Wille GmbH
Halterner Str. 39 - 43    48249 Dülmen
Telefon 02594/9144-0
www.ford-wille.de


